ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:         /UBND-NV

V/v đăng ký tham gia lớp

bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp

vụ quản lý nhà nước về dân

tộc, tôn giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 855/SNV-CCVC ngày 14/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Giang về việc cử học viên lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ quản lý nhà nước

về dân tộc, tôn giáo, Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên triển khai thông tin lớp bồi

dưỡng cụ thể như sau:

1. Đối tượng

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã phụ trách lĩnh vực tôn giáo (Trưởng đoàn);

- Công chức xã, phường phụ trách công tác dân tộc, tôn giáo (mỗi xã,

phường cử 01 công chức).

2. Thời gian

- Các lớp học từ ngày 05 đến 11/6/2024 (nghỉ thứ 7, Chủ nhật);

- Khai mạc: 08 giờ 00 phút ngày 05/6/2024.

3. Địa điểm: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km126, đường

295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

4. Kinh phí: Kinh phí tổ chức lớp học; Kinh phí đi lại, ăn nghỉ của học viên

đi học do Sở Nội vụ chịu trách nhiệm theo quy định hiện hành.

Chủ tịch UBND các xã, phường lập danh sách cử 01 công chức phụ trách

lĩnh vực dân tộc, tôn giáo tham gia lớp tập huấn do Sở Nội vụ tổ chức (theo mẫu

đăng ký M1 gửi kèm). Danh sách gửi về UBND thị xã (qua phòng Nội vụ) trước

ngày 20/5/2024.

Giao phòng Nội vụ tổng hợp danh sách đăng ký lớp bồi dưỡng gửi Sở Nội

vụ theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND các xã, phường nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

UBND XÃ/PHƯỜNG……………

M1

DANH SÁCH

học viên tham gia lớp bồi dưỡng kỹ năng, nghiệp vụ quản lý nhà nước về

dân tộc, tôn giáo năm 2024

STT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị  Điện thoại Ghi chú

1

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:34:28+0700

		2024-05-16T07:49:07+0700

		2024-05-16T07:49:19+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:49:42+0700